
                           У К Р А Ї Н А  
ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА РАДА  
                         РІШЕННЯ №  

( __________   сесія сьомого скликання) 

від « __ » __________ 2018р. 

 

Про внесення змін до районної Програми 

забезпечення  житлом   дітей-сиріт,  дітей  

позбавлених   батьківського    піклування,  

та осіб  з  їх числа  на  2018-2022 роки 

 

 
Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою вирішення пріоритетних завдань державної політики у сфері 
забезпечення житлових прав дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, та осіб з їх числа, забезпечення ефективності реалізації районної 
Програми  забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського 
піклування, та осіб з їх числа на 2018-2022 роки, затвердженої рішенням  
п’ятнадцятої сесії Житомирської районної ради сьомого скликання від 22.12.2017 
р. №  516, зі змінами внесеними рішенням вісімнадцятої сесії Житомирської 
районної ради сьомого скликання від 03.08.2018 р. № 686, у зв’язку із 
необхідністю приведення у відповідність зазначеного у районній Програмі обсягу 
фінансування забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування та осіб з їх числа, до фактичного обсягу фінансування з обласного, 
районного бюджету, бюджетів селищної, сільських рад, враховуючи висновки та 
рекомендації постійних комісій районної ради з гуманітарних питань, охорони 
здоров’я та соціального захисту населення від _______ та з питань бюджету і 
комунальної власності від _________ ,        районна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до районної Програми  забезпечення житлом дітей-сиріт, 

дітей позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа на                 2018-
2022 роки, затвердженої рішенням п’ятнадцятої сесії Житомирської районної 
ради сьомого скликання від 22.12.2017 р. №  516, а саме: 

1.1. У розділі І. «Загальна характеристика Програми»: 

 



1.1.1. У пункті 9 «Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми» суму «1650,0 тис. грн.» замінити на «2050.0 тис.грн.». 

1.1.2. У підпункті 9.1 «У тому числі бюджетних коштів, грн.» суму     «1650.0 
тис.грн.» замінити на «2050.0 тис. грн », у позиції «з них з районного бюджету    
(селищний, сільський бюджет) змінити суму «850,0 тис.грн.» на суму        «1050,0 
тис.грн.», коштів обласного бюджету» змінити суму «800,0 тис. грн.» на  суму 
«1000 тис. грн».    

1.2. У розділі 4  у частині «Ресурсне забезпечення районної Програми»: 

1.2.1. Обсяг  ресурсів усього на 2019 рік замінити суму «300,0 тис. грн.» на  
суму «700,0 тис. грн», у т.ч.: з обласного бюджету змінити суму «150,0 тис. грн.» 
на  суму «350,0 тис. грн», з районного, селищного, сільських бюджетів   змінити 
суму «150,0 тис. грн.» на  суму «350,0 тис. грн». 

1.2.2. У позиції «Всього витрат на виконання Програми» обсяг ресурсів 
всього замінити суму «1650,0 тис. грн.» на  суму «2050 тис. грн», у т.ч.: з 
обласного бюджету змінити суму «800,0 тис. грн.» на  суму «1000 тис. грн.», з 
районного, селищного, сільських бюджетів   змінити суму «850,0 тис. грн.» на  
суму «1050 тис. грн». 

1.2.3. У розділі  «Показники продукту Програми» у пункті 1. «Забезпечення 
дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа  
соціальним житлом і благоустроєними житловими приміщеннями для постійного 
проживання  у частині «вихідні дані на початок дії Програми» кількість осіб зміни 
з «4» на «5». У  позиції «на 2019 рік» зазначити «2».             У позиції «всього 
витрат на виконання програми, тис. грн» змінити з         «1350.0 тис. грн.» на 
«1650,0 тис. грн».  

У пункті 2. «Капітальний ремонт чи реконструкція житла, що перебуває у 
власності дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування та осіб з їх 
числа» у частині «вихідні дані на початок дії Програми» кількість осіб зміни з «1» 
на  «2». У позиції «на 2019 рік» зазначити «1». У позиції «всього витрат на 
виконання програми, тис. грн» змінити з «300.0 тис. грн.» на «400,0 тис. грн». 

1.3.  У розділі  5  у частині «Напрямки діяльності та заходи Програми»; 

1.3.1. У розділі  «Орієнтовні обсяги фінансування (вартість тис. грн.) пункту 
1. «Збереження житла, що належить на праві власності або на праві користування 
дітям-сиротам, дітям, позбавленим батьківського піклування» на 2019 рік у 
позиції 7 «обласний бюджет»  зазначити суму 50.0 тис. грн. та «бюджети 
районних, міських, селищних, сільських рад» зазначити суму            50 тис. грн. У 
пункті 2. «Забезпечення дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 
та осіб з їх числа упорядкованим соціальним житлом, формування житлового 
фонду соціального призначення» на 2019 рік у позиції     7 «обласний бюджет»  
змінити суму « 150.0 тис. грн.» на суму «350,0 тис. грн.» та «бюджети районних, 



міських, селищних, сільських рад» змінити суму        «150 тис. грн.» на суму «350,0 
тис. грн.». 

 

 

 Голова районної ради                                                                                С. Г. Крутій 

 
 

 

 


